РЕШЕНИЕ

 Собрания депутатов города Шумерля
созыва 2005-2010 годов
от «26» января 2006 года  № 39                                                                   город Шумерля

Об утверждении  категории граждан,

которым предоставляются служебные

жилые помещения в муниципальном

жилищном фонде города Шумерля.

На основании пункта 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ
Собрание депутатов города Шумерля РЕШИЛО:

1. Утвердить категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде города Шумерля, в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местных средствах массовой информации.
Глава города Шумерля

В.М. Садырга
Приложение

к решению Собрания депутатов
города Шумерля

от «26» января 2006 года № 39
Категории

граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде города Шумерля

1. Служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде города Шумерля предоставляются следующим категориям граждан:

а) выборным должностным лицам органов местного самоуправления города Шумерля;

б) приглашенным руководителям и высококвалифицированным специалистам муниципальных учреждений города Шумерля;

в) муниципальным служащим города Шумерля;

г) участковым уполномоченным милиции отдела внутренних дел по городу Шумерля и Шумерлинскому району, обслуживающим город Шумерля;

2. Служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде города Шумерля предоставляются вышеперечисленным категориям граждан, не обеспеченным жилыми помещениями в городе Шумерля.